令和6年5月

 関係各位

一般社団法人 北海道農産協会

 会長  樽󠄀井  功

   令和5年度高品質てん菜づくり講習会の講演動画公開の終了について

 日頃より当協会の事業推進に特段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記につきましては、先にご案内しております通り、当協会ホームページにおい

て講演動画を公開中でありますが、下記の日程を持ちまして公開を終了させて頂きたいと

存じます。

長期間にわたりご視聴頂きまして、誠にありがとうございました。

記

１．公開期間  （旧）２月１０日（土）から5月末日

        （新）２月１０日（土）から５月３１日（金）

２．掲載場所  一般社団法人北海道農産協会 ホームページ

        https://hokkaido-nosan.or.jp/

３．講演内容（各15分程度）

（１）本道てん菜をめぐる情勢            ＪＡ北海道中央会

（２）令和５年産てん菜の生育経過と今後の留意事項  道総研北見農業試験場

（３）衛星データを利用したてん菜の可変施肥技術   道総研中央農業試験場

（４）本道における運送業の２０２４年問題      国土交通省北海道運輸局

［連絡先］ てん菜部 桑名、原

      TEL 011－221－2542  FAX 011－221－1815

      E-mail  k.hara@hokkaido-nosan.or.jp

令和6年2月10日　　　～5月31日土 金